
 

８月 23日(土)19:40以降の 

一部施設の照明消灯に関するお知らせ 
 

 

日頃よりとやま健康パークをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。 

この度、「第２回リラックス体験講座」の開催にあたり、下記の日

時で館内の一部、及び屋外の照明を消灯いたします。当該日時に

当パークをご利用いただく皆様におかれましては、入館時・お帰り

の際の足元に十分ご注意ください。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【消灯日時】 

8月 23日(土) 19:40頃～21:00 
 

【該当場所】 

・生命科学館 
※スタジアム受付近くのエントランス照明は閉館時間まで点灯しています。 

・屋外施設（イベント広場・じゃぶじゃぶ池周辺） 


